
会　員　各　位

支部名 所　在　地

青　森

弘　前

青森県立中央病院

青森調剤薬局

やぎはし調剤薬局

むつ下北

上十三
十和田市立中央病院

むつ総合病院

横迎町調剤薬局

西川 真佐人
高 橋 賢 一

小笠原 恵子

西北五

弘前大学医学部附属病院

八　戸
八戸市立市民病院

藤 田 祥 子
八木橋 雄一
平 賀 　元

０１７３-３５－８９１５
０１７６-５０－０５６６

０１７-７２６－８１８１
０１７-７３６－７３８８
０１７２-３３－５１１１

０１７５-２２－０１１８

阿 部 昌 宏
原 田 生 知

角 田 恵 司
大 _ 幸 子

つつみの薬局

五所川原市立西北中央病院

０１７２-３８－６１７０
０１７８-７２－５１４０
０１７８-７１－２８９５

０１７６-２３－５１２１
０１７５-２２－２１１１

サカエ薬局弥生

これからは患者様の安全を守るため、医師会・歯科医師会もお薬手帳普及にご協力して

片 町 善 之

電　話　番　号担当者

伊 藤 博 次 三沢薬剤師薬局

０１７３-３５－３１１１

薬薬連携推進委員会各支部担当者名

平素は本会会務につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度医師会・歯科医師会と共同事業で青森県版お薬手帳を作製いたしました。

平成22年6月21日

三師会共同お薬手帳について

社団法人　青森県薬剤師会
会長　木村　隆次

初夏の候  会員の皆さまにおかれましては、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

お薬手帳見本         お薬手帳普及用ポスター

頂ける事になりました。　 つきましては青森県薬剤師会としても、お薬手帳の一本化にご
協力して頂きたく心よりお願い申しあげます。
　各支部に薬薬連携推進委員会担当の先生がおられますので、お問い合わせ頂ければ
幸いです。


